Территориальная избирательная комиссия

Ейская городская
 Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 7-77-04. Факс (86132) 7-77-04

Решение

8  августа 2024 года

                                  № 76/814
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва по Южному четырехмандатному избирательному округу № 5
Бронникова Д.А.
В территориальную избирательную комиссию Ейская городская                        8 августа 2024 г. поступило заявление кандидата в депутаты Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва по  Южному четырехмандатному избирательному округу № 5  Бронникова Д.А.  выдвинутого в порядке самовыдвижения о снятии своей кандидатуры.
Руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты в депутаты Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва по   Южному четырехмандатному избирательному округу № 5 Бронникова Дмитрия Александровича зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии от 2 августа 2024 года № 74/777.
2. Разъяснить Бронникову Д.А. что представленное им заявление в территориальную избирательную комиссию о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение в газету для публикации в установленном порядке.
5. Выдать Бронникову Д.А. копию настоящего решения.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская городская А.Н. Колотухину.
	   Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ейская городская

	И.А. Меркаленко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская городская

	А.
А       А.Н. Колотухина